
Продажа

1-к.квартира, 33.5 м², 3/10 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Восточная, д 10, к 2

 руб. 4 000 000



Продается однокомнатная квартира в центре
города Домодедово . Кухня 9 кв.м. Состояние
жилое. В пешей доступности школа, детский
сад, магазины. До ж/д станции 10 мин пешком.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 1989 г.
Общая площадь: 33.5 м² Жилая площадь: 18 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 3
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: частичный ремонт
Состояние объекта: хорошее


